
«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ» 

-1- 

 

 

ΠΡΟΣ :  206 ΠΤΕΡΥΓΑ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

 
 
 
 
ΚΟΙΝ.: 

 
Πίνακας Αποδεκτών 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 
Λεωφ. Μεγ. Αλεξάνδρου 303, 
Τ.Κ.13344 
E-mail: terg.206pay@haf.gr  
Τηλ. 2102470488-9, (εσωτ. 5608) 
Φ.917/3318 
Σ.1070 
Άνω Λιόσια, 2 Ιουν 25 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς Υπ’ αριθμ. 02/25 μέσω του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ - Δημόσια 
Έργα) για την Επιλογή Αναδόχου Κατασκευής του Έργου: 
«Αντικατάσταση Παλαιών Επενδύσεων – Επιστρώσεων σε Χώρους της 
123ΣΤΕ» (ΑΕΕ: 06/25) 

  
ΣΧΕΤ. : α. Φ.916/2327/Σ.772/16 Απρ 25/206ΠΑΥ/ΔΚΑΤ/ΤΜΕ (Πρωτογενές 

Αίτημα με ΑΔΑΜ: 25REQ016671758 2025-04-16) 
 β. Η υπ’ αριθμ. 4538/09 Μαϊ 25/ΔΑΥ/Γ2 Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης (Εγκεκριμένο Αίτημα με ΑΔΑΜ: 25REQ016799848 
2025-05-12) 

 γ. Φ.917/1818/Σ.506/30 Μαϊ 25/ΔΑΥ/Γ2/3 
   

1. Η Διοίκηση Αεροπορικής Υποστήριξης / 206 Πτέρυγα Αεροπορικών 
Υποδομών, έχοντας υπόψη το (α) σχετικό Πρωτογενές Αίτημα και το (β) σχετικό 
εγκεκριμένο Αίτημα, προσκαλεί τους οικονομικούς φορείς του Πίνακα Αποδεκτών, 
να υποβάλουν προσφορά για την κατασκευή του έργου θέματος, εκτιμώμενης 
αξίας σύμβασης 59.843,70 € (περιλαμβάνονται ΓΕ&ΟΕ 18 % και απρόβλεπτα 15 
%). Το έργο υπόκειται σε ΦΠΑ 24%, ποσού 14.362,49 €, ήτοι συνολικός 
προϋπολογισμός με ΦΠΑ 74.206,19 €.  

 

2. Αναθέτουσα Αρχή – Στοιχεία επικοινωνίας: 
 
 ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Διοίκηση Αεροπορικής Υποστήριξης (ΔΑΥ) 

ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΕΝΕΡΓΩΝ ΤΗΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: 206 Πτέρυγα Αεροπορικών 
Υποδομών (206ΠΑΥ)  

 ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Λεωφόρος Μεγάλου Αλεξάνδρου 303, ΤΚ:13344, 
Άνω Λιόσια 

 ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: 210-2470488-9 (εσωτ.: 5608) 
 e-mail: terg.206pay@haf.gr 
 Α.Φ.Μ.: 090153025 
 Δ.Ο.Υ.: Νέου Ψυχικού 
 Διευθύνουσα Υπηρεσία: 206ΠΑΥ 
 Αρμόδιο Τεχνικό Συμβούλιο: Τεχνικό Συμβούλιο Έργων της ΔΑΥ 

 Κωδικοί CPV: 45216200-6 
 Κωδικός NUTS: EL306, Άνω Λιόσια, Δυτική Αττική 
 
 

mailto:terg.206pay@haf.gr
mailto:terg.206pay@haf.gr




«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ» 

-2- 

 

 

 
3. Χρηματοδότηση:  
 
 α. Η κατασκευή του έργου θέματος χρηματοδοτείται από πιστώσεις 

του προϋπολογισμού εξόδων του ΓΕΑ, επί Ειδικού Φορέα 1011204 / 
Α.Λ.Ε.3110403001 «Έξοδα αεροπορικών εγκαταστάσεων», οικονομικού έτους 
2025. 

 
 β. Για την παρούσα διαδικασία, έχει εκδοθεί η Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης με αρ. πρωτ. 4538/Σ.4420/09 Μαϊ 25/ΔΑΥ/Γ2 (ΑΔΑ: ΡΘΒΓ6-Χ0Τ), 
ποσού 74.206,19 €. 

 
 γ. Το οικονομικό αντικείμενο της σύμβασης υπόκειται στις νόμιμες 

κρατήσεις, όπως αναλυτικά περιγράφονται στην Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων 
(Μέρος ΙΙ - Ειδικοί Όροι, Άρθρο 6ο). 

 
4. Αντικείμενο Έργου: 
 
 Το έργο αφορά στην εκτέλεση των απαραίτητων οικοδομικών 

εργασιών για την αντικατάσταση επενδύσεων - επιστρώσεων σε χώρους της 
123ΣΤΕ, με επίστρωση φυσικών λίθων (μάρμαρο). 

 
5. Έγγραφα της σύμβασης: 
 
 Τα ακόλουθα τεύχη, αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της Παρούσας 

Πρόσκλησης και ταξινομούνται κατά σειρά ισχύος: 

 α. H Παρούσα Πρόσκληση 

 β. Το έντυπο της Οικονομικής Προσφοράς 

 γ. Ο Προϋπολογισμός Μελέτης 

 δ. Το Τιμολόγιο Μελέτης 

 ε. Η Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων (ΕΣΥ) 

 στ. Η Γενική Συγγραφή Υποχρεώσεων (ΓΣΥ) 

 ζ. Η Τεχνική Περιγραφή του Έργου 

 η. Οι Τεχνικές Προδιαγραφές 

 θ. Το ΣΑΥ και ο ΦΑΥ. 
 
 Τα ανωτέρω τεύχη αναρτώνται στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο 

«ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί» της πύλης www.promitheus.gov.gr. 
 
6. Υποβολή Φακέλου Προσφοράς 
 
 Οι προσφορές υποβάλλονται από τους προσκαλούμενους 

ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΟΠΣ 
ΕΣΗΔΗΣ, μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και ώρα που ορίζεται στο άρθρο 8 
της παρούσας, σε ηλεκτρονικό φάκελο του υποσυστήματος «ΕΣΗΔΗΣ- Δημόσια 
Έργα» στο διαγωνισμό με συστημικό αύξοντα αριθμό 214156 και 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/




«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ» 

-3- 

 

 

υπογράφονται, τουλάχιστον, με προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή, η οποία 
υποστηρίζεται από αναγνωρισμένο (εγκεκριμένο) πιστοποιητικό, σύμφωνα με την 
παρ. 2 του άρθρου 37 του ν.4412/2016. 

 
7. Περιεχόμενο Φακέλου Προσφοράς: 
 
 Στον ηλεκτρονικό φάκελο προσφοράς περιέχονται: 
 
 α.  Ένας (υπο) φάκελος με την ένδειξη «Δικαιολογητικά Συμμετοχής», 

στον οποίο περιλαμβάνονται τα κάτωθι σε ηλεκτρονική μορφή (μη επεξεργάσιμη 
- pdf) και ψηφιακά υπογεγραμμένα, προς απόδειξη της μη συνδρομής των 
λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των 
άρθρων 73 (παρ. 1 και 2) και 74 του ν.4412/16: 

 
  (1) Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, στην 

περίπτωση συμμετοχής φυσικού προσώπου, η οποία πρέπει να έχει συνταχθεί 
μετά την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης, ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι 
αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθ. 73 του ν.4412/16.  

   Στην περίπτωση νομικού προσώπου η προαναφερόμενη 
υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, όπως 
αυτός ορίζεται στο άρθ. 79Α του ν.4412/16. Η υποχρέωση αποκλεισμού 
οικονομικού φορέα εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου 
εκδόθηκε αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση είναι μέλος του διοικητικού, 
διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή έχει εξουσία 
εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό.  

   Η υποχρέωση του προηγούμενου εδαφίου αφορά: α) στις 
περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών 
κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), 
τους διαχειριστές, ή β) στις περιπτώσεις ανώνυμων εταιρειών (Α.Ε.), τον 
διευθύνοντα σύμβουλο, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, καθώς και τα 
πρόσωπα στα οποία με απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου έχει ανατεθεί το 
σύνολο της διαχείρισης και εκπροσώπησης της εταιρείας, ή γ) στις περιπτώσεις 
των συνεταιρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, ή δ) στις υπόλοιπες 
περιπτώσεις νομικών προσώπων, τον κατά περίπτωση νόμιμο εκπρόσωπο. 

   Εναλλακτικά, δίδεται η δυνατότητα προσκόμισης 
αποσπάσματος του ποινικού μητρώου [έκδοσης έως τρείς (3) μήνες πριν από την 
ημερομηνία υποβολής του], από το οποίο προκύπτει ότι πληρούνται οι 
προϋποθέσεις της παρ. 1 του άρθρου 73 του ν.4412/16. Η υποχρέωση 
προσκόμισης του ως άνω αποσπάσματος αφορά και τα πρόσωπα του δεύτερου 
εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 73. 
 

  (2) Τα δικαιολογητικά που αφορούν στην παρ. 2 του άρθρου 73 
του ν.4412/16, ήτοι πιστοποιητικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας, 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, τα οποία είναι εν ισχύ κατά το χρόνο 
υποβολής τους. Οι υποχρεώσεις που αφορούν στις εισφορές κοινωνικής 
ασφάλισης καλύπτουν τόσο την κύρια όσο και την επικουρική ασφάλιση. Σε 
περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, γίνονται δεκτά εφόσον έχουν 
εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους. Ειδικότερα, υποβάλλονται 
τα κάτωθι: 
 





«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ» 

-4- 

 

 

   (α) Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας, που εκδίδεται 
από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), για τον οικονομικό 
φορέα και για τις κοινοπραξίες στις οποίες συμμετέχει για τα δημόσια έργα που 
είναι σε εξέλιξη.  

 
   (β) Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας που εκδίδεται 
από τον e-ΕΦΚΑ. Η ασφαλιστική ενημερότητα καλύπτει τις ασφαλιστικές 
υποχρεώσεις του προσφέροντος οικονομικού φορέα α) ως φυσικό ή νομικό 
πρόσωπο για το προσωπικό τους με σχέση εξαρτημένης εργασίας, β) για έργα 
που εκτελεί μόνος του ή σε κοινοπραξία καθώς και γ) για τα στελέχη - μηχανικούς 
του που στελεχώνουν το πτυχίο της εργοληπτικής επιχείρησης και που έχουν 
υποχρέωση ασφάλισης στον e - ΕΦΚΑ (τομέας πρώην ΕΤΑΑ –ΤΜΕΔΕ). Οι 
εγκατεστημένοι στην Ελλάδα οικονομικοί φορείς υποβάλλουν αποδεικτικό 
ασφαλιστικής ενημερότητας (κύριας και επικουρικής ασφάλισης) για το 
προσωπικό τους με σχέση εξαρτημένης εργασίας. Δεν αποτελούν απόδειξη 
ενημερότητας της προσφέρουσας εταιρίας, αποδεικτικά ασφαλιστικής 
ενημερότητας τών φυσικών προσώπων που στελεχώνουν το πτυχίο της εταιρίας 
ως εταίροι. 
 

  (3) Υπεύθυνη δήλωση, η οποία πρέπει να έχει συνταχθεί μετά 
την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης, περί μη επιβολής σε βάρος του 
οικονομικού φορέα της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, στο πλαίσιο του 
άρθρου 74 του ν.4412/16. 

 
  (4) Υπεύθυνη δήλωση, η οποία πρέπει να έχει συνταχθεί μετά 

την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης, ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή 
διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των 
υποχρεώσεων του οικονομικού φορέα όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή 
εισφορών κοινωνικής ασφάλισης. 
 

  (5) Υπεύθυνη δήλωση, η οποία πρέπει να έχει συνταχθεί μετά 
την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης, στην οποία να αναγράφονται τα 
στοιχεία της παρούσας πρόσκλησης υποβολής προσφορών και στην οποία ο 

προσφέρων οικονομικός φορέας να αποδέχεται ρητά όλους τους όρους της εν 
λόγω πρόσκλησης. 

 
  (6) Τα, κατά περίπτωση, νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και 

νόμιμης εκπροσώπησης του οικονομικού φορέα, ο οποίος είναι νομικό πρόσωπο. 
Ειδικότερα: 

 
   (α) Γενικό Πιστοποιητικό Μεταβολών του Γ.Ε.Μ.Η., το οποίο 

πρέπει να έχει εκδοθεί ως τρείς (3) μήνες πριν την υποβολή του. 
 
   (β) Πιστοποιητικό Ισχύουσας Εκπροσώπησης, το οποίο να 

έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του. 
 
   (γ) Πρακτικό Δ.Σ. περί έγκρισης υποβολής προσφοράς, με 

ημερομηνία μετά την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης. 
 
   (δ) Πιστοποιητικό του Γ.Ε.Μ.Η. από το οποίο προκύπτει ότι 





«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ» 

-5- 

 

 

το νομικό πρόσωπο δεν έχει λυθεί και τεθεί υπό εκκαθάριση με απόφαση των 
εταίρων, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί ως 
τρείς (3) μήνες πριν την υποβολή του. 

 
  (7) Εκτύπωση της καρτέλας «Στοιχεία Μητρώου / Επιχείρησης», 

από την ηλεκτρονική πλατφόρμα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, 
όπως αυτά εμφανίζονται στο taxisnet, από την οποία να προκύπτει η μη 
αναστολή της επιχειρηματικής δραστηριότητας του οικονομικού φορέα. Η 
εκτύπωση θα φέρει ημερομηνία μεταγενέστερη της παρούσας πρόσκλησης. 

 
  (8) Πιστοποιητικά μη διάπραξης σοβαρού επαγγελματικού 

παραπτώματος των προσώπων με βεβαίωση του Μ.Ε.Κ. που στελεχώνουν την 
εργοληπτική επιχείρηση, χορηγούμενα από τα αρμόδια επιμελητήρια και φορείς 
(ΤΕΕ, ΓΕΩΤΕΕ, ΕΕΤΕΜ), από τα οποία αποδεικνύεται ότι δεν έχουν διαπράξει 
σοβαρό επαγγελματικό παράπτωμα. Τα υπόψη πιστοποιητικά γίνονται αποδεκτά 
εφόσον είναι εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής τους, άλλως, στην περίπτωση που 
δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, εφόσον έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν 
την υποβολή τους. 
 

  (9) Υπεύθυνη δήλωση, η οποία πρέπει να έχει συνταχθεί μετά 
την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης, με την οποία θα δηλώνεται ότι ο 
ίδιος ή ελεγχόμενο από αυτόν φυσικό ή νομικό πρόσωπο δεν έχει συνάψει 
σύμβαση του άρθρου 118 του ν.4412/2016 με την Διοίκηση Αεροπορικής 
Υποστήριξης (ΔΑΥ) / 206 Πτέρυγα Αεροπορικών Υποδομών (206ΠΑΥ) για 
διάστημα δώδεκα (12) μηνών πριν την υποβολή της προσφοράς ή τη λήψη 
απόφασης. 

 
  (10)  «Ενιαίο Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας», με το 

οποίο βεβαιώνεται ότι ο οικονομικός φορέας δεν τελεί υπό πτώχευση, πτωχευτικό 
συμβιβασμό, αναγκαστική διαχείριση, δεν έχει υπαχθεί σε διαδικασία εξυγίανσης 
καθώς και ότι το νομικό πρόσωπο δεν έχει τεθεί υπό εκκαθάριση με δικαστική 
απόφαση. Το εν λόγω πιστοποιητικό εκδίδεται από το αρμόδιο πρωτοδικείο της 
έδρας του οικονομικού φορέα και γίνεται αποδεκτό εφόσον έχει εκδοθεί έως τρεις 

(3) μήνες πριν την υποβολή του. 
 
  (11) Εν ισχύ βεβαίωση εγγραφής στο Μ.Ε.Ε.Π. στην κατηγορία 

των οικοδομικών έργων στην τάξη Α1 και άνω. 
 
 β. Ένας (υπο) φάκελος με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά», ο 

οποίος θα περιέχει το αρχείο pdf, το οποίο παράγεται από το υποσύστημα, αφού 
συμπληρωθούν καταλλήλως οι σχετικές φόρμες και υπογράφεται με προηγμένη 
ηλεκτρονική υπογραφή, η οποία υποστηρίζεται από αναγνωρισμένο 
(εγκεκριμένο) πιστοποιητικό. 
 

8. Προθεσμία Υποβολής Προσφοράς: 
 
 Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής των 

προσφορών ορίζεται η 12-06-2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00 πμ. 
 
 Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 





«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ» 

-6- 

 

 

προσφορών ορίζεται η 12-06-2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 πμ. 
 

9. Δικαιούμενοι συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης σύμβασης: 
 
 Οι οικονομικοί φορείς που προσκαλούνται ονομαστικά με την 

παρούσα. Σημειώνεται ότι δεν λαμβάνονται υπόψη και δεν αξιολογούνται 
προσφορές οικονομικών φορέων που δεν προσκλήθηκαν να υποβάλουν 
προσφορά (άρθρο 120, παρ. 3 του ν. 4412/16, όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 53 του ν.4782/21). 

 
10. Διαδικασία σύναψης σύμβασης: 
 
 Η επιλογή του Αναδόχου, θα γίνει σύμφωνα με την διαδικασία της 

«απευθείας ανάθεσης» του άρθρου 118 του ν. 4412/16, μέσω του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) και με το 
σύστημα προσφοράς ενιαίου ποσοστού έκπτωσης επί του προϋπολογισμού της 
Υπηρεσίας, σύμφωνα με το άρθρο 95, παρ. 2(α) του ν. 4412/16.  

 
11. Κριτήριο Ανάθεσης – Τρόπος Σύνταξης και Υποβολής Οικονομικής 

Προσφοράς 
 
 Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 
 
Το σύστημα υποβολής των προσφορών είναι σύμφωνα με τα οριζόμενα 

στο άρθρο 95, παρ. 2(α) του ν.4412/16, με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί του 
προϋπολογισμού της Υπηρεσίας, εκφρασμένο σε ακέραιες μονάδες επί τοις 
εκατό (%). 
 

12. Εγγύηση καλής εκτέλεσης - Προθεσμία εκτέλεσης του έργου: 
 
 Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής 

εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/16, το ύψος της οποίας 

καθορίζεται σε ποσοστό 5% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς 
ΦΠΑ, ήτοι ποσού 2.992,19 €, και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του 
συμφωνητικού. 

 Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης του έργου, ορίζεται σε δύο (2) μήνες 
από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης. 

 
13. Χρόνος ισχύος προσφοράς: 
 
 Η υποβαλλόμενη προσφορά δεσμεύει τον συμμετέχοντα, για διάστημα 

τριών (3) μηνών, από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής της. 
 

 
14. Δημοσιεύσεις: 
 
 Η παρούσα Πρόσκληση δημοσιεύεται στη διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ και στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) της ιστοσελίδας 

http://www.promitheus.gov.gr/




«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ» 

-7- 

 

 

www.eprocurement.gov.gr.  
 
Το Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδος, στο οποίο κοινοποιείται η παρούσα, 

παρακαλείται όπως προβεί σε ανάρτηση της στην ιστοσελίδα του (www.tee.gr), 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 120 (παρ. 3.γ) του ν.4412/16. 

 
15. Έννομη προστασία κατά πράξης ή παράλειψης της Αναθέτουσας 

Αρχής: 
 
 Όποιος έχει έννομο συμφέρον, μπορεί να ζητήσει την ακύρωση 

πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, καθώς και την αναστολή 
εκτέλεσης, ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου της έδρας της αναθέτουσας αρχής, 
σύμφωνα με όσα ορίζονται στα άρθρα 45 έως 56 του π.δ.18/1989, το οποίο 
αποφαίνεται αμετακλήτως χωρίς να επιτρέπεται η προηγούμενη άσκηση άλλης 
ειδικής ή ενδικοφανούς διοικητικής προσφυγής. Το παράβολο για την άσκηση της 
αίτησης ακύρωσης και της αίτησης αναστολής ορίζεται ίσο με το πέντε τοις εκατό 
(5%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. 
 

16. Χειριστές θέματος: Επγός (ΜΕ) Νικ. Τσιακοκώστας, Υπσγός (ΜΕ) Αν. 
Παυλίδης και Ασμίας (ΤΣΕ) Γρ. Πολύζου (τηλ. 2102470488-9, εσωτ. 5608, e-mail: 
terg.206pay@haf.gr). 
 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
Αποδέκτες για ενέργεια 
-  «ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Αριστοκλέους 22, Τ.Κ. 16231, Βύρωνας, 
email: dimitrisanastasiou78@gmail.com 
 
- «ΤΕΪΛΟΡΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ Ε.Π.Ε.» Λεωφόρος 
Καραμανλή 208, Τ.Κ. 13678, Αχαρνές, email: info@tailors.gr 
 
- «ΝΕΑΝΔΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, Κολοκοτρώνη 95, Τ.Κ. 15121, Πεύκη, email: 
doroslekas@protonmail.com 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ακριβές Αντίγραφο 

Σμήναρχος (ΜΕ) Βουρλόκας Αλέξανδρος 
 Διοικητής  

Με Εντολή Αναθέτουσας Αρχής 
 

  

Υπσγός (ΜΕ) Παυλίδης Αν.  
Επιτελής ΔΚΑΤ/ΤΜ.ΔΗΜ 

 
 

http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.tee.gr/
mailto:terg.206pay@haf.gr
mailto:dimitrisanastasiou78@gmail.com
mailto:info@tailors.gr
mailto:doroslekas@protonmail.com




«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ» 

-8- 

 

 

Αποδέκτες για πληροφορία  
- ΓΕΑ/Γ2 
- ΔΑΥ/Γ2 
- ΔΑΕ/Γ2 
- 123ΣΤΕ 
- ΤΕΕ (meletes@central.tee.gr) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:meletes@central.tee.gr



		2025-06-02T14:36:20+0300




